ПРОЕКТ
О списании недвижимого имущества,  находящегося в казне сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Положением о Порядке списания муниципального имущества (основных средств),находящегося в муниципальной собственности Администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан, утвержденного Постановлением  сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального  района   Бакалинский  район  Республики       Башкортостан от  02.09.2019 г.№ 41.1  и  рассмотрев Протокол заседания межведомственной комиссии по списанию муниципального имущества сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 23.09.2024 г.  №1,  Совет сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
  РЕШИЛ:
       1. Разрешить Администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики  Башкортостан, в установленном порядке, произвести списание недвижимого имущества казны сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, указанного в Приложении 1 к настоящему Решению.
       2. Администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в соответствии с данным Решением Совета сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики  Башкортостан осуществить мероприятия по исключению  из реестра  муниципальной собственности объектов недвижимого имущества, указанного в Приложении 1.
        3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
             4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
            5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kuruchevo.ru/

Председатель Совета сельского поселения
Старокуручевский сельсовет муниципального района
Бакалинский район  Республики Башкортостан                                     И.М.Маннапов

Приложение №1 к Решению
                                                                                                                                                                                                                         Совета сельского поселения
  Старокуручевский сельсовет
                                                                                                                                   муниципального района                                                                                                                                                                                                             Бакалинский район  Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]

Перечень недвижимого имущества казны сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

	№ п\п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость расчетная, руб
	Реестровый номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Акт технического осмотра
	Вид
использования
	Адрес нахождения

	1
	Нежилое здание(склад)
	14535,000
	0.00
	-
	-
	-
	Объект прекратил существование
	РБ, Бакалинский район, с/с. Старокуручевский, с.Килькабызово,ул.Школьная,9

	ИТОГО
	0,01
	0,00